ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-THKH

Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2021

V/v tham mưu triển khai thực

hiện Công văn số 1787/BNV-

TCBC ngày 27/4/2021 của Bộ

Nội vụ

                    Kính gửi: Sở Nội vụ.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1787/BNV-TCBC ngày 27/4/2021 của

Bộ Nội vụ về việc thực hiện Nghị định số 62/2020/NĐ-CP ngày 01/6/2020 của

Chính phủ về vị trí việc làm và biên chế công chức; Nghị định số 106/2020/NĐ-

CP ngày 10/9/2020 của Chính phủ về vị trí việc làm và số lượng người làm việc

trong các đơn vị sự nghiệp công lập; Văn bản số 188/VPCP-TCCV ngày

25/01/2021 của Văn phòng Chính phủ về biên chế công chức và biên chế sự

nghiệp giai đoạn 2022 - 2030; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị liên quan, căn cứ

Công văn số 1787/BNV-TCBC ngày 27/4/2021 của Bộ Nội vụ (có bản sao gửi

kèm), khẩn trương tham mưu triển khai thực hiện các nội dung, nhiệm vụ thuộc

thẩm quyền của địa phương; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những vấn đề vượt

thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-06T10:46:22+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-06T10:51:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-06T10:51:32+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-06T11:05:25+0700